
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:23:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 4/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2018 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL, conforme Edital -
anexo I Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL, conforme Edital -
anexo I Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/paquisicao-de-material-hospitalar-para-o-centro-de-saude-municipal-conforme-edital-anexo-i-termo-de-referenciap-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bef094d1b57fd27a807f906b56f8039.pdf

